Produktdatenblatt uponor

Uponor Magna Verteiler Kugelhahn (Set) 2x G 1 1/2
1030135

- Werkstoff: Messing

Ausschreibungstexte Uponor Magna Verteiler Kugelhahn (Set)
Spezifikation

- Magna Heiz- und Kuhlsystem fir Industrieflachen
-Fir2-5,6-9, 10 - 14, 15 - 19 oder 20 Heizkreise
- Abstand Verteilerabgang 100 mm

Anwendung

- Grofflachenheizung fiir Industrie- und Gewerbeflachen
- Fur den Einsatz in Beton

- Max. 20 Heizkreise

- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C
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Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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4021598113800
04021598113800
046251111
2419275
8601845
2024104

St.

1

160
06414905655656
06414905263936
170

60

0,91

105
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